



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLM & HAUBERG, BOLIGCENTER BAGSVÆRD APS**

**BAGSVÆRD HOVEDGADE 93, 2880 BAGSVÆRD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2022

---

Morten Hauberg Tychsen

**CVR-NR. 26 67 12 64**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holm & Hauberg, Boligcenter Bagsværd ApS Bagsværd Hovedgade 93 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 26 67 12 64 Stiftet: 28. juni 2002 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hauberg-Tychsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.609.553 mod DKK 1.823.705 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.734.553.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.127.526</b>	<b>4.424.361</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.045.234	-2.063.469
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.082.292</b>	<b>2.360.892</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-18.249	-18.004
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.064.043</b>	<b>2.342.888</b>
Skat af årets resultat.....	3	-454.490	-519.183
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.609.553</b>	<b>1.823.705</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.609.553	1.823.705
<b>I ALT</b> .....		<b>1.609.553</b>	<b>1.823.705</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedespositum.....		105.202	105.202
Finansielle anlægsaktiver.....	4	105.202	105.202
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>105.202</b>	<b>105.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.371	91.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.300.000	134.568
Periodeafgrænsningsposter.....		29.142	24.886
Tilgodehavender.....		1.363.513	251.254
Likvide beholdninger.....		1.634.503	3.006.139
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.998.016</b>	<b>3.257.393</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.103.218</b>	<b>3.362.595</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Forslag til udbytte.....		1.609.553	1.823.705
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.734.553</b>	<b>1.948.705</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		6.411	5.475
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.411</b>	<b>5.475</b>
Anden gæld.....		0	88.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>88.086</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.025	65.411
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		520.356	32.722
Selskabsskat.....		453.554	520.356
Anden gæld.....		303.319	701.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.362.254</b>	<b>1.320.329</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.362.254</b>	<b>1.408.415</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.103.218</b>	<b>3.362.595</b>
Eventualposter mv.	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	1.823.705	1.948.705
Forslag til resultatdisponering.....		1.609.553	1.609.553
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Ordinært udbytte.....		-1.823.705	-1.823.705
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.609.553</b>	<b>1.734.553</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3		
Løn og gager.....	1.915.642	1.949.060		
Pensioner.....	95.604	88.152		
Andre omkostninger til social sikring.....	18.161	10.135		
Andre personaleomkostninger.....	15.827	16.122		
	<b>2.045.234</b>	<b>2.063.469</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.249	18.004		
	<b>18.249</b>	<b>18.004</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	453.554	520.356		
Regulering af udskudt skat.....	936	-1.173		
	<b>454.490</b>	<b>519.183</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Lejededpositum		
Kostpris 1. januar 2021.....		105.202		
Kostpris 31. december 2021.....		<b>105.202</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>105.202</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	88.086
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>88.086</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 75 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2022

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab for sambeskatningen.
